

単 価 合 意 書

令和7年8月12日に契約した国道2号29号区画線修繕工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 7年 8月 22日

発注者 住所 姫路市北条1-250

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局姫路河川国道事務所長 富本 和也

受注者 住所 兵庫県姫路市北平野五丁目5番7号

氏名 株式会社大浦組 代表取締役 大谷 正人

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
		式	1		11,298,436	
区画線工						
		式	1		9,253,460	
区画線工						
		式	1		9,253,460	
溶融式区画線	(夜間)溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	5,300	444.6	2,356,380	
溶融式区画線	(夜間)溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	1,000	477.9	477,900	
溶融式区画線	(夜間)溶融式手動 セ`アラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	1,000	1,092	1,092,000	
溶融式区画線	(夜間)溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	100	1,164	116,400	
溶融式区画線	(夜間)溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	5,300	522.6	2,769,780	
溶融式区画線	(夜間)溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	1,000	557.8	557,800	
溶融式区画線	(夜間)溶融式手動 セ`アラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	1,000	1,312	1,312,000	
溶融式区画線	(夜間)溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	100	1,328	132,800	
区画線消去	(夜間)削取り式	m	500	876.8	438,400	
仮設工						
		式	1		2,044,976	
交通管理工						
		式	1		2,044,976	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員	(夜間)交通誘導警備員A	式	1		1,119,916	
交通誘導警備員	(夜間)交通誘導警備員B	式	1		925,060	
直接工事費		式	1		11,298,436	
共通仮設費		式	1		5,008,271	
共通仮設費		式	1		3,000,821	
安全費		式	1		3,000,821	
標識車	(夜間)2トラック 電光標識板 発動発電機 運転時間7時間	式	1		224,860	
標識車	(夜間)2トラック 電光標識板 発動発電機 運転時間8時間	式	1		37,617	
後尾警戒車	(夜間)2トラック 運転手(一般) 電光標識板 発動発電機 運転時間7時間	式	1		2,339,200	
後尾警戒車	(夜間)2トラック 運転手(一般) 電光標識板 発動発電機 運転時間8時間	式	1		399,144	
共通仮設費(率計上)		式	1		2,007,450	
純工事費		式	1		16,306,707	
現場管理費		式	1		8,543,732	
工事原価		式	1		24,850,439	

